

## 6 sovrum Villa till salu i Marbella, Málaga

9.875.000€

Denna fantastiska villa med 6 sovrum på Calle Rossini i Sierra Blanca, Marbella, är ett exempel på lyxigt boende och har blivit omsorgsfullt renoverad till högsta standard. Belägen i ett av Marbellas mest prestigefyllda områden erbjuder fastigheten oöverträffade panoramautsikter över havet, vilket gör den till en verkligt exceptionell bostad.

Villan har sex rymliga sovrum, alla designade med både elegans och komfort i åtanke. Högkvalitativa möbler och smakfull inredning skapar en sofistikerad atmosfär, medan planlösningen säkerställer avskildhet och lugn för alla boende.

Interiören utstrålar modern lyx, med generösa sällskapsytor som är perfekta för både avkoppling och sociala tillställningar. Den öppna planlösningen binder samman vardagsrum, matsal och kök på ett sömlöst sätt, vilket skapar ett harmoniskt flöde genom hela hemmet. Det toppmoderna köket är en kulinarisk dröm med högklassiga vitvaror och en stilren design som passar perfekt för gourmetmatlagning.

På övervåningen erbjuds magnifika vyer över Medelhavet, där stora fönster släpper in rikligt med naturligt ljus. Master-sviten är en privat oas med ett eget badrum och en avskild terrass där du kan njuta av den spektakulära havsutsikten i fullständig avskildhet.

För den som söker världsklassbekvämligheter erbjuder denna villa allt man kan önska sig. Här finns ett hemmabiorum, ett fullt utrustat gym och en privat bastu, vilket ger alla möjligheter till avkoppling och rekreation i det egna hemmet.

Utomhus bjuder villan på vackert anlagda trädgårdar och en privat pool, som inbjuder till att njuta av utomhuslivet som Costa del Sol är känt för. Flera terrasser, både täckta och under bar himmel, ger gott om utrymme för

📺 Se videotur  
🏠 600m<sup>2</sup> Bygg storlek

🛏 6 sovrum  
📏 1.405m<sup>2</sup> Tomtstorlek

🚿 6 badrum  
✅ Simbassäng

Fastighet som marknadsförs av Alcantara&Good

[www.spainpropertyportal.com/sv/](http://www.spainpropertyportal.com/sv/)